O 00 N OO 1 B W N P =

N N NN NNNNNNRERRRERRRPR P R R
© 0 N O U1 B WN R O WVWOWwWSNO UMM WNERLR O

®no
OcmaHoB Imunab CnupaHoBmY
BenokoHcknit JaHuun MeTposuy
Smupanves dnbaap Anaseposny
Obl4ék Erop Onerosuy
Bawyk NBaH AHapeeBuny
TbiwKyH Uropb CBATOCNABOBMY
PawwuTos Pyctem 3nbBNANHOBMY
COKO/N10B POMAH HUKONTAEBMY
Kaabipos 3HBep Onmmosuny
AxtemoB Tumyp ApceHosunY
COMOB Kupunn Buktoposuy
Fam3a Bragummp AnekcaHaposuy
Pycakos MBaH MBaHOBUY
KyptmemeTtos ®eB3n IckeHaepoBUNY
lonbiwes Makcm Butanbesuy
MemeTtos McmeT Junaseposuy
Kosapesos Anekceit Onerosuy
3aityeHko Hukonam Hukonaesuny
fonaobun Bavecnas Cepreesuy
YKpauHel, AnekcaHap Muxaiinosuy
Abnszos Pecyn Celitmeposuy
Bywna Aptem Anbdpenosmy
AbaypalwmnToB dbaap IHBEPOBUY
HuknweHko Makcmum Hukonaesuy
MNoropenos Uropb Butanbesny
Apecbko [eHunc Uropesuu
Bepbep Ocyd IkBeposmy
KosaneHko Bnagnmup Cepreesmy
Aguradpapos Mycnmm Jlemaposuy

CpepaHuii 6an
4,316
4,313
4,263
4,125
4,118
4,053
4,053

4
3,938
3,9
3,824
3,813
3,8
3,727
3,722
3,706
3,706
3,625
3,625
3,611
3,563
3,5
3,5
3,429
3,313
3,2
3,1
3,067
3,063

Nobrota
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa
0 [a
Het
Het
Het

O O O O O O O O O O O OO OO OoOO0oODOoODOoOOoO oo o o o o o o
i
Q

Cornacwme c EMry
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)

Ja

Oa
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)

Het
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)



