

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Османов Эмиль Сиранович	4,316	Нет	0	Да	(не задано)
2	Белоконский Даниил Петрович	4,313	Нет	0	Нет	(не задано)
3	Эмиралиев Эльдар Дляверович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
4	Дычёк Егор Олегович	4,125	Нет	0	Нет	Нет
5	Ващук Иван Андреевич	4,118	Нет	0	Да	(не задано)
6	Тышкун Игорь Святославович	4,053	Нет	0	Да	(не задано)
7	Рашитов Рустем Эльвидинович	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
8	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	4	Нет	0	Нет	(не задано)
9	Кадыров Энвер Олимович	3,938	Нет	0	Да	(не задано)
10	Ахтемов Тимур Арсенович	3,9	Нет	0	Нет	(не задано)
11	СОМОВ Кирилл Викторович	3,824	Нет	0	Нет	Да
12	Гамза Владимир Александрович	3,813	Нет	0	Нет	Да
13	Русаков Иван Иванович	3,8	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Куртмеметов Февзи Эскендерович	3,727	Нет	0	Нет	(не задано)
15	Голышев Максим Витальевич	3,722	Нет	0	Да	(не задано)
16	Меметов Исмет Диляверович	3,706	Нет	0	Да	(не задано)
17	Козарезов Алексей Олегович	3,706	Нет	0	Нет	Нет
18	Зайченко Николай Николаевич	3,625	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Голдобин Вячеслав Сергеевич	3,625	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Украинец Александр Михайлович	3,611	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Аблязов Ресул Сейтмерович	3,563	Нет	0	Да	(не задано)
22	Бушля Артем Альфредович	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
23	Абдурашитов Эльдар Энверович	3,5	Нет	0	Да	(не задано)
24	Никишенко Максим Николаевич	3,429	Нет	0	Да	(не задано)
25	Погорелов Игорь Витальевич	3,313	Нет	0	Да	(не задано)
26	Яресъко Денис Игоревич	3,2	Нет	0	Да	(не задано)
27	Бербер Юсуф Экверович	3,1	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Коваленко Владимир Сергеевич	3,067	Нет	0	Да	(не задано)
29	Адигафаров Муслим Лемарович	3,063	Нет	0	Нет	(не задано)